
 
Istituto Comprensivo Civitella Paganico 
Via Malavolti, 31 
Tel. n. 0564/905037 - Fax n. 0564/905675 
e-mail: GRIC81700P@istruzione.it 
58045 PAGANICO (Grosseto) 

 

 

 
 

DECRETO 
 

Oggetto: Ripresa attività didattica in presenza per la scuola primaria di Arcille 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATA  la tempistica dell’isolamento prevista dal nuovo DPCM; 
CONSIDERATE le comunicazioni pervenute alla scuola da parte delle famiglie degli alunni, in 

merito alle misure intraprese dal Dipartimento di Prevenzione della ASL di 
Grosseto; 

 
DECRETA 

 
la ripresa dell’attività didattica in presenza per le classi della scuola primaria di Arcille a far 

data da lunedì 23 novembre 2020. 
 
Si invitano le famiglie che hanno avuto il pc in comodato d’uso a riconsegnare lo stesso 

entro tale data presso il plesso della sede centrale (Via Rinaldo Malavolti 31, Paganico). 

 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico                                                                                                
              (Prof. Cristiano Lena) 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
  

GRIC81700P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005047 - 19/11/2020 - C23 - Ordinamento didatti - U
F

irm
at

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 d

a 
C

R
IS

T
IA

N
O

 L
E

N
A

mailto:GRIC81700P@istruzione.it

		2020-11-19T16:44:49+0100
	Lena Cristiano




